
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 269

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2023  approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di
Amministrazione del 06 febbraio 2023 con delibera n. 8;

Visto  l’art.  25  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del
Conservatorio;

Visto  il  Bando  per  la  formazione  dell’organico  strumentale  dell’orchestra  sinfonica
nazionale dei Conservatorio Italiani;

Considerata  la  partecipazione  dello  studente  Pesce  Andrea  (c.f.
PSCNDR02R27F139Q),  relative  alle  l’Audizione  per  l’ONCI  tenutasi  il  giorno
29/05/2023;

Preso atto che lo studente Pesce Andrea (c.f. PSCNDR02R27F139Q), ha sostenuto le
spese  per  la  partecipazione  alle  audizioni,  come  da  giustificativi  pervenuti,  per  un
importo complessivo pari ad € 235,39;

Visto l’impegno di spesa n. 191 del 14/06/2023;
Considerato che il cap.157/Uscite “Borse di studio, interventi diversi a favore degli

studenti” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

di liquidare la somma complessiva di € 235,39 da corrispondere allo studente Pesce
Andrea  (c.f.  PSCNDR02R27F139Q),  quale  rimborso  per  le  spese  sostenute  per
l’Audizione per l’ONCI tenutasi il 29/05/2023.

L’importo  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  cap.  157/Uscite  del  Bilancio
dell’esercizio finanziario 2023.

Napoli, 14/06/2023

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


